Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

10.1.2020

Saksa
Ruotsi
Espanja
Iso-Britannia
Tanska
Alankomaat
Ranska
Italia

Puola
Latvia
Kreikka
Viro

Tsekki
Unkari
Portugali
Belgia
Itavalta
Kroatia
Liettua
Irlanti
Bulgaria
Romania
Slovenia
Malta
Kypros

EU yhteensa
Norja
Venaja
Sveitsi
Turkki
Islanti
Ukraina
Valko-Venaja
Makedonia
Serbia
Kosovo
Montenegro

Muu Eurooppa
yhteensa

01/19

Matkustaja
Ikm

146 233
141 270
125 681
94 498
57 186
53 824
43 260
26 557
25 865
21954
937

23 369
18 378
15137
12874
15 548
14 585

7 144
5604

2 246

852 150
38 443
40 710
23635
18 115
11 808

3794
1740

725

138 970

Matkustajamaaran
muutos-%

18,8
-0,5
19,9
7,8
-6,7
-0,5
0,1
41
19,4
-8,1
/0
-3,5
5,0
22,1
50,3
8,3
-0,2

3,6
-5,8

-13,5

7,3
10,2
1,7
-1,0
-0,3

8,9
-3,6
56,8

/0

7,5

02/19

Matkustaja
Ikm

147 563
132 289
124 671
92 527
55 307
52 811
43 235
29118
26 665
22 326

20422
15420
14 005
11322
16 605
15638

7527
5359

1804

834 614
39 254
28 208
27 226
16 851
13 906

2799
1306

129 550

Matkustajamaaran

muutos-%

16,9
-5,2
20,1
9,7
-8,6
4,7
4,3
8,3
19,1
-1,9

6,3
7.9
13,5
48,1

4.4
14

16,8
-1,3

-31,6

6,5
5,8
6,1
6,2
4,5
25,5
-15,6
113,7

7,5

03/19

Matkustaja
Ikm

175 931
154 432
153 564
101 958
61792
60 217
49 152
36 805
31995
26 613
1698
24 403
23683
18 217
17794
19 664
17 522

9182
6919

2355

994 034
42765
33 966
28 771
18 897
14 056

3295
1070

142 820

Matkustajamaaran

muutos-%

8,9
-2,7
21,5
55
-12,6
2,1
4.1
3.2
20,8
-2,9
25,7
2,0
1,0
0,1
80,4
15,2
-3,5

14,0
4,8

-20,5

5,2
1,8
13,4
3,0
1.4
6,2
-10,6
28,9

3,9



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

10.1.2020

Saksa
Ruotsi
Espanja
Iso-Britannia
Tanska
Alankomaat
Ranska
Italia

Puola
Latvia
Kreikka
Viro

Tsekki
Unkari
Portugali
Belgia
Itavalta
Kroatia
Liettua
Irlanti
Bulgaria
Romania
Slovenia
Malta
Kypros

EU yhteensa
Norja
Venaja
Sveitsi
Turkki
Islanti
Ukraina
Valko-Venaja
Makedonia
Serbia
Kosovo
Montenegro

Muu Eurooppa
yhteensa

04/19

Matkustaja
Ikm

177 347
156 446
118 407
105 172
68 567
63 070
59 985
51134
43 394
35613
24 921
26 884
28 290
25522
22 319
21 386
18 058
17 336
12518
8 097
3648
2993
3822

1457
1096 386
49 400

41 851
25613
24 290
16 574
4634
1473

1432
904
166 171

Matkustajamaaran
muutos-%

11,3
-8,2
3,0
7,0
-12,2
1,4
9,0
4,7
24,5
13,2
29,6
15,4
-8,2
-5,4
130,5
22,4
171
66,5
34,0
-22,7
92,2
-11,4
19,4

-33,8
5,5
14,4
25,3
15,2
-12,8
23,7
57
31,0

-46,4
10
12,1

05/19

Matkustaja
Ikm

187 016
175603
109 674
107 678
83 880
64 254
64 245
55 514
52 928
37 230
44 862
30 571
30623
25877
20937
21202
20130
26 460
14 398
10 886
5838
3394
5454
906
1411
1201 077
54 745
56 068
25312
29797
18 889
4 660
1482

1419
1446
193 818

Matkustajamaaran
muutos-%

13,3
-0,8
4,5
6,6
-12,8
4,6
11,9
4,2
51,3
12,0
3,0
9.4
-2,0
-11,7
111,5
18,5
28,4
1.1
20,3
-12,0
-1,2
0,3
30,8
-70,5
-47,2
6,3
10,0
26,7
8,9
-6,0
6,8
-3,2
27,3

-40,8

10,7

06/19

Matkustaja
Ikm

197 409
177 185
120 715
120 568

97 769
63 776
66 159
62 338
54 503
40919
57 660
29 527
30 296
26 282
22 571
19778
20 372
35099
14 821
11235
6 494
2980
5967
2260
1802
1288 485
62 860
60 595
29 094
29 973
24 334
5 359
1415

1860
1725
1428
218 643

Matkustajamaaran
muutos-%

15,0
1.1
5,0
8,4
11,2
1,6
4,6
-3,0
442
11,9
0,4
17,5
1.8
7.4
50,0
28,5
16,6
1.8
40,6
-10,9
14,1
23,8
18,6
-30,6
-36,0
41
9,2
10,4
6,5
15,8
0,6
6,2

-26,4

/0
-33,4
/0
4,2



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

10.1.2020

Saksa
Ruotsi
Espanja
Iso-Britannia
Tanska
Alankomaat
Ranska
Italia

Puola
Latvia
Kreikka
Viro

Tsekki
Unkari
Portugali
Belgia
Itavalta
Kroatia
Liettua
Irlanti
Bulgaria
Romania
Slovenia
Malta
Kypros

EU yhteensa
Norja
Venaja
Sveitsi
Turkki
Islanti
Ukraina
Valko-Venaja
Makedonia
Serbia
Kosovo
Montenegro

Muu Eurooppa
yhteensa

07/19

Matkustaja
Ikm

203 058
140 405
128 857
136 672
93 426
55 686
69 392
71133
59 608
46 391
60 835
27 443
35574
26 636
25655
18 499
21424
43 169
15820
11275
7 506
3498
6683
2616
1440
1312701
63 350
68 125
33 400
37 162
29129
4994
1789

2186
1442
1820
243732

Matkustajamaaran
muutos-%

10,4
-1,9
6,5
11,5
14,6
-6,8
2,2
47
473
16,6
-36
20,7
4,6
-10,3
48,3
41,1
17,5
2,5
61,5
14,8
12,1
-8,4
21,6
-34.4
52,4
3,6
3,2
26,2
47
11,2
9,2
17,9

21,2

/0
-54,5
/0
1/

08/19

Matkustaja
Ikm

181 500
165 669
109 932
132 704
88 686
54 020
61209
56 254
54 897
40429
50 125
31986
30216
25058
22 263
16614
17 671
28734
16 883
11999
6 155
3068
4231

2 381
1360
1214 044
59 691
73 064
30 491
32 367
28 032
4932
1415
2433
2101
1381
1408
237 315

Matkustajamaaran
muutos-%

10,3
0,0
-1.4
12,9
-9,6
-8,4
1,8
4,7
59,4
14,9
10,3
13,2
1,4
2,5
20,2
26,3
21,9
54
48,8
-15,9
-13,2
-7,5
7.3
-2,1
-42,0
6,0
3,8
21,8
1,7
-8,5
9,0
-15,7
-38,3
/0

/0
-39,5
10
N

09/19

Matkustaja
Ikm

179 911
170 242
104 279
113 212

81394
60 244
58 217
54 532
52 961
35 850
49 083
29 559
27 257
25 252
20 846
21639
17 706
27 577
14 870
10 127
5798
3256
3596
2316
1793
1171517
58 643
55712
25 507
31407
21157
4774
1493
2695
1799
1598
1448
206 233

Matkustajamaaran
muutos-%

8,2
1,6
1,9
10,5
28
48
6,5
0,6
56,6
13,4
6,8
12,3
3,7
2,4
15,1
28,9
10,8
2,9
35,7
17,0
46
33
-18,9
27,9
-40,8
6,3
16,4
22,0
11,6
6,3
15
1,1
237
/0

/0
-39,0
/0
12,9



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

10.1.2020

Saksa
Ruotsi
Espanja
Iso-Britannia
Tanska
Alankomaat
Ranska
Italia

Puola
Latvia
Kreikka
Viro

Tsekki
Unkari
Portugali
Belgia
Itavalta
Kroatia
Liettua
Irlanti
Bulgaria
Romania
Slovenia
Malta
Kypros

EU yhteensa
Norja
Venaja
Sveitsi
Turkki
Islanti
Ukraina
Valko-Venaja
Makedonia
Serbia
Kosovo
Montenegro

Muu Eurooppa
yhteensa

10/19

Matkustaja
Ikm

183 960
181612
128 337
110 106
79 988
63 379
56 809
52743
49 104
37 764
33 875
28 988
28434
23 881
23 889
22 632
16 579
16 203
14 383
10 810
3848
3300
2271
1032
1080
1175 007
52 559
43 066
24 365
31078
19718
4389
1331
2807
2002

1226
182 541

Matkustajamaaran
muutos-%

5,0
2,3
-6,5
10,0
-5,4
3,6
-0,7
2,5
40,7
13,1
-4,7
7.4
-1,9
-6,4
9,8
20,0
6,6
-8,6
40,6
7,4
-1,3
6,7
-10,6
=711
-61,5
3,1
10,2
57
5,2
3,0
18,2
-3,3
-27,6
/0

/0

/0
Nl

11/19

Matkustaja
Ikm

147 047
163 313
119 520
94 073
64 039
57 156
40 917
28110
31 346
29122

2803
26 212
20610
15475
19 074
19 962
14193

11 527
6482

3254

914 235
43 311
41061
17 518
21 849
14 459

4375
1143
2987

937

147 640

Matkustajamaaran
muutos-%

12/19

Matkustaja
Ikm

1,7 162 078

1,0 139 053

-13,5

118 656

2,5 124 002

-3,8 58 625
1,6 58 149
0,6 42 033

-6,4 26 018
6,2 30670

13,4 30 097
8,3 2781

121 23736

-8,3 21525

-10,0 15106

20,3 17 956
4.1 17 451

-9,6 15746

31,1 10 198
8,0 8 931

61,1 3326

-0,5 926 137
5,1 45 652
54 44 877
6,6 24 382

10,7 21314

11,8 15394

45,2 5372
5,2 1286

/0 3212
/0 1069

9,6 162 558

Matkustajamaaran
muutos-%

0,4
1,4
-16,3
9,7
-4.8
0,2
-6,0
0,7
0,7
8,0
23,0
12,5
17,4
-16,9
19,6
7.3
1,9

20,2
28,7

29,0

-1,4
16,7
3,3
2,1
11,2
20,5
52,3
-21,4
/0

/0



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

10.1.2020

Saksa
Ruotsi
Espanja
Iso-Britannia
Tanska
Alankomaat
Ranska
Italia

Puola
Latvia
Kreikka
Viro

Tsekki
Unkari
Portugali
Belgia
Itavalta
Kroatia
Liettua
Irlanti
Bulgaria
Romania
Slovenia
Malta
Kypros

EU yhteensa
Norja
Venaja
Sveitsi
Turkki
Islanti
Ukraina
Valko-Venaja
Makedonia
Serbia
Kosovo
Montenegro

Muu Eurooppa
yhteensa

Vuoden alusta

Matkustaja Ikm

2089 053
1897 519
1462 293
1333170
890 659
706 586
654 613
550 256
513 936
404 308
329 580
323 100
310 306
256 448
237 500
230980
209 624
194 578
149 271
107 724
39 287
35474
32 024
11511
10 481

12 980 387
610 673
587 303
315314
313 100
227 456
53 377
16 943

14 469

11 954
9722
9680

2 169 991

Matkustajamaaran muutos-%

9,8
13
0,5
8,7
9,2
0,1
3.4
1,0
34,6
9,6
41
9,5
25
-4,0
42,0
18,2
8,8
3,2
32,3

15,5
6,6
-4,7
10,4
-0,6
-5,0
/10
/0
-55,7
10
8,8



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

Muu
maailma

Japani
Kiina
Yhdysvallat
Thaimaa
Hongkong
Qatar
Etela-Korea
Singapore
Intia

Yhdistyneet
arabiemiirikunnat

Israel
Kuuba
Marokko

Dominikaaninen
tasavalta

Vietnam
Kap Verde
Meksiko
Kazakstan
Tunisia

Muu maailma
yhteensa

01/19

Matkustaja
Ikm

43 668
34 669
19 491
55303
26 841
26 921
18 960
16 176
19 415
20 846

3173
4088
1991
2175

2784
1898
2 404

300 803

Matkustajamaaran
muutos-%

-1,0
8,1
9,2
0,3

19,6

20,0

10,4

-9,3

10,0
2,9

6,7
-16,2
77,0
-2,6

-1,4
213,2
-3,3

5,6

02/19

Matkustaja
Ikm

46 495
31655
17 026
50 276
23 300
24 468
16 516
15311
17 748
18 606

3474
4136
2027
1976

2252
2125
2138

279 694

Matkustajamaaran
muutos-%

3,7
-10,5
10,9
0,5
9,4
20,0
9,3
-9,8
5,9
-1,3

10,3
9,1
71,9
14,1

-1,9
557,9
-4,3

2,8

03/19

Matkustaja
Ikm

58 703
29 495
20 395
51524
26 266
21792
15 859
16 621
14776
18 578

5296
2799
3257
1551

1774

908

1108
290 702

Matkustajamaaran
muutos-%

14,3
-15,3
1,2
-2,1
7,1
7,7
-8,9
-11,5
-7,8
7,5

45,1
-16,7
118,6
-13,9

-28,8

-30,6

-6,6
0,5

10.1.2020



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

04/19 05/19 06/19
Matkustaja = Matkustajamaaran Matkustaja = Matkustajamaaran Matkustaja = Matkustajamaaran
Ikm muutos-% Ikm muutos-% Ikm muutos-%
Muu Japani 72 098 10,4 83019 14,1 80 636 8,2
maailma Kiina 42180 9,8 56 629 5,8 65 497 6,9
Yhdysvallat 41700 116,7 46 874 33,0 49 359 26,0
Thaimaa 33772 -13,9 21603 -2,4 22382 3,6
Hongkong 32638 43,2 29 826 42,1 32030 41,9
Qatar 16 067 16,1 12 283 49 17 103 11,8
Etela-Korea 17 971 -0,8 19 603 2,5 19 067 -0,6
Singapore 16 740 4,3 14 913 0,5 16 716 6,2
Intia 7818 -10,4 8235 25,5 8870 8,1
Yhdistyneet 8 592 218,6 2822 /0 3630 /0
arabiemiirikunnat
Israel 5926 69,0 3933 271 5781 53,5
Kuuba
Marokko
Dominikaaninen
tasavalta
Vietnam
Kap Verde
Meksiko
Kazakstan
Tunisia
Muu maailma 295 502 18,0 299 740 15,1 321071 14,1
yhteensa

10.1.2020



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

Muu
maailma

Japani
Kiina
Yhdysvallat
Thaimaa
Hongkong
Qatar
Etela-Korea
Singapore
Intia

Yhdistyneet
arabiemiirikunnat

Israel
Kuuba
Marokko

Dominikaaninen
tasavalta

Vietnam
Kap Verde
Meksiko
Kazakstan
Tunisia

Muu maailma
yhteensa

07/19

Matkustaja
Ikm

84 649
85 906
50 082
25894
36 186
19498
19 601
18 468

8922

4512

7975

361 693

Matkustajamaaran
muutos-%

10,7
28,8
22,5
2,2
44,7
0,4
36
3,3
13,2
/0

36,9

17,7

08/19

Matkustaja
Ikm

88 528
89 025
48 581
24 926
34 539
18 675
19 971
17 182

8738

4402

777

2245

364 589

Matkustajamaaran
muutos-%

9,1
30,6
26,3

1,8
36,0

7,8

1,7

3,0

7,2

/0

131

64,5

18,5

09/19

Matkustaja
Ikm

79 451
75 865
42 636
18 286
27 642
13186
16 546
16 054

8 147

2759

5745

1466

307 783

Matkustajamaaran
muutos-%

10,5
22,2
33,1
-12,6
21,6
2,3
-9,6
7,7
31,0
/0

30,2

/0

15,5

10.1.2020



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

Muu
maailma

Japani
Kiina
Yhdysvallat
Thaimaa
Hongkong
Qatar
Etela-Korea
Singapore
Intia

Yhdistyneet
arabiemiirikunnat

Israel
Kuuba
Marokko

Dominikaaninen
tasavalta

Vietnam
Kap Verde
Meksiko
Kazakstan
Tunisia

Muu maailma
yhteensa

10/19

Matkustaja
Ikm

85 946
61058
38 806
24016
28 589
17 253
19 510
15900

8 884
11928

7150

319 040

Matkustajamaaran

18,3
30,2
26,2
15,6
30,0

21,2

1119

Matkustaja
Ikm

59 641
43 467
34 555
36 798
23 942
17 824
15983
14 622
15374
14 779

3784

2835

1136

1377
286 117

Matkustajamaaran
muutos-%

11,6
38,9
40,9
12,8
3,5
22,6
-5,4
2,9
24,3
-29,8

7,8

14,4

2474

/0
13,5

12/19

Matkustaja
Ikm

53 950
43 897
29 447
54 932
28 850
26 658
14 879
16 914
13 597
19780

3459
2589
2 509
3244

1560
1145

1065
318 484

Matkustajamaaran

muutos-%

22,4
59,8
29,5
1,7
18,4
16,1
-5,0
-0,2
-15,6
-29,8

-10,6

-7
-19,2
150,3

37,0
-28,1

/0
12,1

10.1.2020



Kansainvalisen reittilikenteen matkustajat

Vuoden alusta

Matkustaja Ikm | Matkustajamaaran muutos-%

Muu Japani 836 784 11,2

maailma Kiina 659 343 18,1
Yhdysvallat 438 952 30,5
Thaimaa 419712 1,4
Hongkong 350 649 26,5
Qatar 231728 12,1
Etela-Korea 214 466 -1,0
Singapore 195617 -0,2
Intia 140 524 6,7
Yhdistyneet 131 234 12,5
arabiemiirikunnat
Israel 63 473 30,1
Kuuba 13612 -12,6
Marokko 12619 257
Dominikaaninen 8 946 17,2
tasavalta
Vietnam 8 370 -15,1
Kap Verde 6 304 90,3
Meksiko 5450 -36,9
Kazakstan 3711 37,6
Tunisia 3550 13,3
Muu maailma 3745 218 12,8
yhteensa

10.1.2020



